

APEX PRINTRY

Quality suppliers of Multi-coloured
Computer continuous Fan-Folded
Stationery, Share Certificates &
Security Stationery items.

Contact

Tel: 32251667 32255745 & 32250071-5

Karachi, Saturday 23 May 2026,
6 Zilhij 1447
Volume LXII, No. 141 | Registration No. MC-27

BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

www.brecorder.com | urdu.brecorder.com

KH STOCKS

The Engine for
Stock Analysis

UAN: 111-010-010 EXT: 1409 & 1411
subscribe@khstocks.com
WWW.KHSTOCKS.COM

Simultaneously published from Karachi,
Lahore & Islamabad
Pages 8 - Price Rs 40

OFFICE OF THE DISTRICT AND SESSIONS COURT LARKANA

No.Esstt:/ 4773 of 2026 Larkana

Dated: 21-05-2026

NOTICE FOR CALLING TYPING TEST AND INTERVIEWS FOR THE POST OF JUNIOR CLERK (BPS-11) ADVERTISED IN THE MONTH OF FEBRUARY 2026

It is brought to the notice of all concerned candidates who applied for the vacant posts of **Junior Clerk (BPS-11)** in the Judicial District Larkana, advertised in the month of February 2026, and successfully qualified the MCQs-based written test conducted by SIBA Testing Services on 26-04-2026, that the subsequent phases of the recruitment process will proceed according to the following schedule:

PHASE 2: TYPING TEST

All candidates who have been declared qualified in the MCQs based written test are hereby directed to appear for the computer-based typing test as per the details below:

- Date of Typing Test: Sunday, 31st May 2026
- Reporting Time: 09:00 AM
- Venue: Block-V, Sukkur IBA University, Sukkur.
- Criteria: Candidates must achieve a minimum qualifying speed of 40 Words Per Minute (WPM) to clear this stage.

IMPORTANT INSTRUCTIONS FOR PHASE-2: TYPING TEST

For this stage, the typing test will be conducted by the SIBA Testing Services and separate instructions will be issued by SIBA Testing Services (STS). All successful aspirants are strictly required to follow the specific instructions given by the SIBA Testing Services regarding the typing test schedule, including their assigned shift, date, time and venue.

PHASE-3: VIVA-VOCE / INTERVIEWS

Candidates who successfully qualify the Phase-2 Typing Test (by securing a minimum speed of 40 WPM) will be eligible to appear for the final interview before the Selection Committee as per the schedule below:

- Date of Interview: Wednesday, 3rd June 2026
- Reporting Time: 08:30 AM
- Venue: Library Room, New Building, District & Sessions Court, Larkana

IMPORTANT INSTRUCTIONS FOR INTERVIEW:

Eligible candidates who will secure the minimum typing speed of 40 w.p.m must bring all their original academic and professional credentials at the time of the interview. No candidate will be interviewed without verification of the following original documents:

1. Original Computerized National Identity Card (CNIC).
2. Original Domicile and Permanent Residence Certificate (PRC / Form-D) of District Larkana.
3. Original Matriculation, Intermediate Certificates, and Pass/Marks Certificates.
4. Original Typing and M.S Office Certificates from recognized institute.
5. Original NOC/Departmental Permission Certificate along with copy of appointment letter in case of Government Employees who applied through proper channel.

GENERAL INSTRUCTIONS:

- **Disqualification:** Failure to produce any of the aforementioned original documents at the time of the interview will result in immediate disqualification on the spot.
- No separate call letters will be issued via post or courier for the interview; this publication shall serve as the official notice and same will be flashed on the official website of this judicial district Larkana (<https://districtcourtslarkana.gos.pk/>).
- No TA/DA (Travelling Allowance / Daily Allowance) will be paid for appearing in the typing test or the interview.

Sd/-
(SURESH KUMAR)
District & Sessions Judge,
Larkana

I WORK FOR SINDH
www.iwfsindh.com

JOB PORTAL BY INFORMATION DEPARTMENT

INF-KRY No.
2109/26

DAILY
KAWISH

ڪاوش

روزانه

(جلد 36) پنجڙ 23 مئي 2026 ع بمطابق 06 ذوالحج 1447 هـ (شمارو 291) قيمت 40 روپيا

Saturday, 23 May, 2026

سامهون آخري انٽرويو لاءِ حاضر ٿيڻ جا اهل هوندا:

• انٽرويو جي تاريخ: اربع، 3 جون 2026

• رپورٽنگ جو وقت: صبح جو 08:30 وڳي

• هنڌ: لائبريري روم، نيو بلڊنگ، دسترڪٽ اينڊ سيشنز ڪورٽ، لاڙڪاڻو

انٽرويو لاءِ اهم هدايتون:

اهل اميدوار جيڪي گهٽ ۾ گهٽ 40 لفظ في منٽ جي ٽائپنگ اسپيد حاصل ڪندا، انهن کي انٽرويو جي وقت پنهنجا سڀئي اصل تعليمي ۽ پيش ورانه سندون گڏ ڪرڻ گهرجن. ڪنهن به اميدوار جو انٽرويو هيٺ ڏنل اصل دستاويزن جي تصديق ڪندڙ نه ڪيو ويندو:

1. اصل ڪمپيوٽرائيزڊ قومي سڃاڻپ ڪارڊ (CNIC)

2. ضلعي لاڙڪاڻي جو اصل ڊوميسائل ۽ مستقل رهائش جو سرٽيفڪيٽ (پي آر سي/فارم-ڊي)

3. اصل ميٽرڪ، انٽرميڊيئيٽ سرٽيفڪيٽ ۽ پاس/مارڪس سرٽيفڪيٽ.

4. تسليم ٿيل اداري مان اصل ٽائپنگ ۽ ايمرس آفيس سرٽيفڪيٽ.

5. سرڪاري ملازمن جي صورت ۾ جن پنهنجي کاتي معرفت درخواست ڏني آهي، انهن جي مقرري جي ڪاپي سان گڏ اصل اين او سي/کاتي جي اجازت جو سرٽيفڪيٽ.

عام هدايتون:

• نااهلي: انٽرويو جي وقت مٿي ذڪر ڪيل اصل دستاويزن مان ڪو به پيش نه ڪرڻ جي نتيجي ۾ موقعي تي فوري طور تي نااهلي جو اعلان ڪيو ويندو.

• انٽرويو لاءِ ڪو به الڳ ڪال ليئر پوسٽ يا ڪورير ذريعي جاري نه ڪيو ويندو، هي اشاعت سرڪاري نوٽيس جي طور تي ڪم ڪندي ۽ ان کي هن

جڊيشل دسترڪٽ لاڙڪاڻو جي سرڪاري ويب سائيٽ (<https://districtcourtslarkana.gos.pk/>) تي ظاهر ڪيو ويندو.

• ٽائپنگ ٽيسٽ يا انٽرويو ۾ شرڪت ڪرڻ لاءِ ڪو به ٽي اي/ڊي اي (سفري الاونس / ووزلني الاونس) نه ڏنو ويندو.

(سريش ڪمار)

دسترڪٽ اينڊ سيشنز جج،

لاڙڪاڻو

INF/KRY No. 2109/2026

آفيس آف دي دسترڪٽ اينڊ سيشنز ڪورٽ لاڙڪاڻو

No. Esstt:/4773 of 2026

Dated: 21-05-2026

فيبروري 2026 جي مهيني ۾ اشتعار ڏنل جونيئر ڪلارڪ (BPS-11) جي عهدي لاءِ ٽائپنگ ٽيسٽ ۽ انٽرويو جي سڏائڻ لاءِ نوٽيس

سڀني لاڳاپيل اميدوارن جي ڌيان ۾ آندو وڃي ٿو جن فيبروري 2026 ۾ اشتعار ڏنل جڊيشل ضلعي لاڙڪاڻي ۾ جونيئر ڪلارڪ (BPS-11) جي خالي عهدن لاءِ درخواست ڏني هئي ۽ SIBA ٽيسٽنگ سروسز پاران 26-04-2026 تي منعقد ڪيل MCQs تي ٻڌل تحريري ٽيسٽ ۾ ڪاميابي سان ڪامياب ٿيا هئا ته پر تي جي عمل جا ايندڙ مرحلا هيٺ ڏنل شيڊيول مطابق اڳتي وڌندا:

فيز 2: ٽائپنگ ٽيسٽ

سڀني اميدوارن کي جيڪي MCQs تي ٻڌل تحريري ٽيسٽ ۾ اهل قرار ڏنو ويو آهي، انهن کي هدايت ڪئي وئي آهي ته هيٺ ڏنل تفصيلن مطابق ڪمپيوٽر تي ٻڌل ٽائپنگ ٽيسٽ ۾ شرڪت ڪن:

• ٽائپنگ ٽيسٽ جي تاريخ: آچر، 31 مئي 2026

• رپورٽنگ جو وقت: صبح جو 09:00 وڳي

• هنڌ: بلاڪ V، سکر IBA يونيورسٽي، سکر

• معيار: اميدوارن کي هن مرحلي کي پاس ڪرڻ لاءِ گهٽ ۾ گهٽ 40 لفظ في منٽ (WPM) جي قابليت واري رفتار حاصل ڪرڻ گهرجي.

فيز-2 لاءِ اهم هدايتون: ٽائپنگ ٽيسٽ

هن مرحلي لاءِ، ٽائپنگ ٽيسٽ SIBA ٽيسٽنگ سروسز پاران منعقد ڪئي ويندي ۽ SIBA ٽيسٽنگ سروسز (STS) پاران الڳ الڳ هدايتون جاري ڪيون وينديون. سڀني ڪامياب اميدوارن کي سختي سان SIBA ٽيسٽنگ سروسز پاران ٽائپنگ ٽيسٽ شيڊيول جي حوالي سان ڏنل مخصوص هدايتن تي عمل ڪرڻ جي ضرورت آهي، جنهن ۾ انهن جي مقرر ڪيل شفت، تاريخ، وقت ۽ هنڌ شامل آهي.

فيز-3: VIVA-VOICE انٽرويو

اميدوار جيڪي ڪاميابي سان فيز-2 ٽائپنگ ٽيسٽ (گهٽ ۾ گهٽ 40 WPM جي رفتار حاصل ڪندي) پاس ڪن ٿا، اهي هيٺ ڏنل شيڊيول مطابق چونڊ ڪميٽي جي

دفتر ڈسٹرکٹ اینڈ سیشنز کورٹ لاڑکانہ

No.Esstt:/4773 of 2026 لاڑکانہ مورخہ 21-05-2026

ماہ فروری 2026 میں مشترکہ جونیئر ٹکڑ (BPS-11) کی
اسامی کے لئے ٹائپنگ ٹیسٹ اور انٹرویوز کے طلبی کا نوٹس

ایسے تمام متعلقہ امیدواروں کو جنہوں نے ماہ فروری 2026 میں مشترکہ جونیئر ٹکڑ لاڑکانہ میں جونیئر ٹکڑ (BPS-11) کی خالی
اسامیوں کیلئے درخواستیں دی تھیں اور 26-04-2026 کو SIBA ٹیسٹنگ سروسز کی جانب سے منقذہ MCQS میں تحریری ٹیسٹ
کا سیاسی سے کو ایفائی کر لیا ہے مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل شیڈول کے مطابق بھرتی کے عمل کے بعد اس مرحلوں پر عمل کیا جائے گا۔

فیز 2: ٹائپنگ ٹیسٹ

تمام امیدواران جنہیں MCQS میں تحریری ٹیسٹ میں کو ایفائیڈ قرار دیا گیا تھا انہیں ذریعہ ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ تفصیل ذیل
کے مطابق کمپیوٹر میں ٹائپنگ ٹیسٹ کے لئے حاضر ہوں۔

• ٹائپنگ ٹیسٹ کی تاریخ: اتوار 31 مئی 2026

• رپورٹنگ ٹائم: صبح 9:00 بجے

• مقام: بلاک V، سکھر IBA یونیورسٹی سکھر

• معیار: اس مرحلہ میں کلیر ہونے کے لیے امیدواروں کو 40 الفاظ فی منٹ (WPM) کی کم از کم کو ایفائیڈ اسپید حاصل ہو

فیز 2 ٹائپنگ ٹیسٹ کے لئے اہم ہدایت :

اس مرحلے کیلئے SIBA ٹیسٹنگ سروسز کی جانب سے ٹائپنگ ٹیسٹ منقذہ کیا جائے گا اور SIBA ٹیسٹنگ سروسز (STS) کی جانب
سے ہدایات جداگانہ جاری کی جائیں گی۔ تمام کامیاب امیدواروں کو ٹائپنگ ٹیسٹ شیڈول بشمول انہیں تفویض کردہ شفٹ، تاریخ، وقت
اور مقام کے ضمن میں SIBA ٹیسٹنگ سروسز کی جانب سے دی گئی خصوصی ہدایات کی حقیقی معنوں میں پیروی کرنا ضروری ہے۔

فیز 3: VIVA-VOCE/انٹرویوز

امیدواران جو (40 الفاظ فی منٹ کی کم سے کم اسپید حاصل کرنے کے ذریعے) فیز 2 ٹائپنگ ٹیسٹ کا سیاسی سے کو ایفائی کریں گے وہ
ذیل کے شیڈول کے مطابق سلیکشن کمیٹی کے روبرو فائنل انٹرویوز کے لئے پیش ہونے کے لیے اہل ہوں گے۔

• انٹرویوز کی تاریخ: بدھ 3 جون 2026

• رپورٹنگ ٹائم: 8:30 بجے صبح

• مقام: ٹالبریری روم، نیولڈنگ، ڈسٹرکٹ اینڈ سیشنز کورٹ، لاڑکانہ۔

انٹرویوز کے لئے اہم ہدایات :

اہل امیدواران جو 40 الفاظ فی منٹ کی کم از کم ٹائپنگ اسپید حاصل کریں گے وہ انٹرویوز کے وقت اپنی تمام اصل تعلیمی اور پیشہ درانہ
استادہراہ لائیں۔ مندرجہ ذیل اصل دستاویزات کی توثیق کے بغیر کسی امیدوار کا انٹرویوز نہیں کیا جائے گا۔

1۔ اصل کمپیوٹر ڈیٹا کوئی شناختی کارڈ (CNIC)

2۔ طبع لاڑکانہ کا اصل ڈو میٹاں اور پرمیٹ ریزیدنس سرٹیفکیٹ (فارم ڈی/ PRC)

3۔ اصل میٹرک یونیورسٹی اور انٹرمیڈیٹ سرٹیفکیٹس اور پاس/مارکس سرٹیفکیٹس

4۔ تسلیم شدہ انسٹی ٹیوٹ سے اصل ٹائپنگ اور MS آفس سرٹیفکیٹس

5۔ محکمہ صحت سے درخواست دینے والے سرکاری ملازمین کی صورت میں تقرری کی نقل کیے ساتھ اصل NOC/تک جاتی اجازت نامہ (سرٹیفکیٹ)

عمومی ہدایات :

- نااہلی۔ انٹرویوز کے وقت متذکرہ بالا اصل دستاویزات میں سے کوئی پیش کرنے میں ناکامی کا نتیجہ موقع پر ہی فوری نااہلی ہوگا
- انٹرویوز کیلئے کوئی جداگانہ لیئر بذریعہ ڈاک یا کوریئر جاری نہیں کیا جائے گا۔ اشاعت ہذا سرکاری نوٹس کے طور پر کافی ہوگی اور اس جوڈیشل
ڈسٹرکٹ لاڑکانہ کی سرکاری ویب سائٹ (<https://districtcourtslarkana.gos.pk/>) پر آویزاں کر دیا جائے گا
- ٹائپنگ ٹیسٹ یا انٹرویوز میں شرکت کے لئے TA/DA (سفری الاؤنس/ڈیلی الاؤنس) ادا نہیں کیا جائے گا۔

(سریش کمار)

ڈسٹرکٹ اینڈ سیشنز جج، لاڑکانہ

INF-KRY 2109/26

WORK FOR SINDH

www.iworkforsindh.com

JOB PORTAL BY

INFORMATION DEPARTMENT